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Beke Mari: 77 magyar népi játék 
A hetes mágikus szám, szinte minden mesében szerepel – de a hetvenhét kétszeresen is az! Illyés 
Gyula sem véletlenül fűzött egybe 77 magyar népmesét: el akarta varázsolni olvasóit. Ennek a 
könyvnek is ez a célja: a varázslat, csak épp Beke Mari módra. És ő hogyan csinálja, talán 
boszorkány? Vagy varázsló? Egyik sem! Nem a semmiből kapkodja elő a csodákat, ő pedig 
vezényel: így készül el a murisan riasztó busó maszktól a lebegő szalmaangyalon át az agyag 
tűzoltózenekarig rengeteg játék. 

Sarah Brewer: Az emberi test 
Az emberi test egyedülálló áttekintése a bőrtől a csontvázig. Több mint 350 körszerű anatómiai 
kép és grafikai illusztráció. Feliratozott ábrák és érdekes tények minden fejezetben. Dr. Sarah 
Brewer teljes áttekintést ad minden fő testi rendszerről – az izmoktól a védekezési rendszerig, az 
emésztéstől a szaporodásig. 

Coco Burckhardt: Elsősegély friss vadnövényekkel 
Sok olyan gyógynövény létezik, amelyet egyszerűen használhatunk, ha túrázás közben gyors 
segítségre szorulunk. A szerző összegyűjtötte azt a 35 leghasznosabb vadon élő növényt, 
amelyeket bátran alkalmazhatunk, ha a kirándulásokon kisebb-nagyobb balesetek érnek 
bennünket. Ezek szétdörzsölt vagy szétrágott állapotban valóságos csodatévő szereknek 
bizonyulnak. Pl. a lóhere kiválóan enyhíti a rovarcsípések után érzett viszketést, a finom erdei 
szamócát leégés esetén használhatjuk. 

Ingrid Carlberg: Nobel 
Alfred Nobel szegénységben töltött stockholmi gyermekéveitől a dúsgazdag dinamitkirály 
végrendelete körüli viharos drámáig. A helyszínek Szent Pétervártól Hamburgig és Párizsig 
váltakoznak, és családi viszályok, szerelmi bánatok, sikerek és csalódások szegélyezik. A NOBEL 
ugyanakkor rabulejtő leírása az 1800-as évek Európájának – a politikai konfliktusoknak, az irodalmi 
kincseknek és a tudomány zseniális fejlődésének. Ez a történet a határok felrobbantásáról szól. 

A. S. Hornby: Oxford Advanced Learner's Dictionary 10Th Edition 
Oxford egynyelvű angol szótár (10.kiadás) segít az angol szókincsünk bővítésében, a 
nyelvvizsgára való felkészülésben és magának az angol nyelvnek a fejlesztésében. 

Kordos Szabolcs: Airport, Hungary 
Újabb különleges világba nyerhetnek betekintést azok, akik Kordos Szabolccsal tartanak 
ezen a kontinenseken átívelő utazáson. A szerző új könyvében elárulják titkaikat a 

magánrepülőgépeken dolgozó magyar légiutas-kísérők, valamint megszólalnak a diszkont- és a 
hagyományos légitársaságok sokat látott alkalmazottai. Megosztják a szerzővel történeteiket a földi 
kiszolgáló személyzet tagjai és a mindent elnyelő gyomrú tehergépek magányos pilótái. 

Monica Nanetti: Európa legszebb túraútvonalai 
Az európai kerékpáros turizmus az utóbbi években lendületesen fejlődik, amit szolgáltatások egyre 
bővülő hálózata támogat. Kerékpárral átszelni egy országot valóban egyedülálló élmény, és ma már 
az egyéni igényeknek tökéletesen megfelelő utak állíthatók össze a környezetbarát túrákból. Ezeket 
a fő európai biciklis útvonalakat bejárva a legváltozatosabb élményekben lehet részünk. 

Sal Endre: Mi, magyarok a színpadon 
Latinovits, Ruttkai, Törőcsik, Sinkovits, Garas, Psota… sokáig sorolhatnánk a huszadik századi 
magyar színjátszás felejthetetlen alakjait. Könnyedén fel tudjuk idézni csodálatos alakításaikat, 
még mindig fülünkbe cseng a hangjuk. De kik voltak ők valójában a színfalakon kívül? Mit éltek 
meg ezek a tehetséggel és érzékenységgel megáldott emberek mielőtt felgördült volna a függöny? 
Mennyit tettek hozzá a személyes kudarcok, örömök, bánatok a művészi teljesítményükhöz? 



David Sulzer: Zene, matematika és elme 
Milyen a hangok formája? Mennyire térnek el egymástól a levegőben, a vízben, illetve a föld alatt 
terjedő hanghullámok? Miért szólal meg mélyebben a klarinét, mint a fuvola? Miként hordoz a 
zene érzelmeket? Vagy éppen miben különbözik az állatok hallása és az általuk kiadott hang az 
emberi hallástól és hangtól? – Jelen kötetben többek között ezekre a kérdésekre is választ 
kaphatunk a zene alapjául szolgáló matematika, fizika és az idegtudomány összefüggéseinek 
izgalmas felfedezése közben. 

Cs. Szabó Zsuzsanna: Magnézium az orvosi gyakorlatban 
A magnézium egy különlegesen értékes, esszenciális makroelem, amely nélkül nincs élet: nincs 
sejtműködés, nincs izomműködés, nincs ingerületátvitel, nincsenek anyagcsere-folyamatok, nincs 
reprodukció, nincs összehangolt funkcionalitás. A magnézium az egyik legfontosabb szabályozó 
anyag a szervezetünkben. A magnéziumról szóló rövid, de tartalmas monográfia a gyakorló 
orvosok számára íródott azzal a szándékkal, hogy az ismeretanyag egy kötetben, összesítve 
megjelenhessen. 

Szépirodalmi könyvek 

Stephane Arfi: Három nap Jeruzsálemben 
Lukács evangéliumában rövid tudósítást olvashatunk arról, hogy amikor a tizenkét éves Jézus 
szüleivel Jeruzsálembe ment a húsvéti ünnepekre, a fiú eltűnt, és csak három nap múlva találtak 
rá a Nagytemplomban, ahol a bölcs írástudókkal beszélgetett. Hogy mi történt a Jézus eltűnése és 
megtalálása közötti hetvenkét órában, arról a Biblia hallgat. Az író e rejtélyes szökésnek szenteli 
regényét: óráról órára meséli el Jézus három napjának eseményeit. 

Benkő László: Kleopátra 2. - Róma árnyékában 
Egyiptom királynője immár érett asszony, Julius Caesart meggyilkolták. Róma vegyes 
érzelmekkel kötődik Kleopátrához, és a birodalom erős emberei jobb szeretnék őt leigázva látni. 
A korszak vezéregyéniségei egymással is hadakoznak. A Kleopátra hálószobájában Caesar 
helyére lépett Marcus Antonius, és a meggyilkolt imperátor utódja, Octavianus között egyre 
mélyül az ellentét, amelynek következményeivel Kleopátrának is számolnia kell. 

Benkő László: A pozsonyi csata 
A nyugati kereszténység kezdettől kártékony, pogány nemzetet látott a magyarságban, kisebb 
hányada dicső hőstettnek vélte volna, ha a magyarokat kereszténnyé tehetik, mások azonban a 
maradéktalan kiirtásukban látták az egyedüli megoldást. A frank gyermek király, Lajos, aki 
hallgatva a főpapságra, beleegyezett abba, hogy Kr. u. 907 nyarán, három oszlopban óriási hadsereg 
induljon a magyarok földjére, hogy egyszer s mindenkorra letöröljék őket a föld színéről. 

Steve Berry: A Kaiser hálója 
Cotton Malone legújabb kalandjában napvilágra kerül egy második világháborús szovjet kém titkos 
dossziéja, amely olyan információkat tartalmaz, amik nem egyszerűen átírnák a történelmet, de 
Németország közelgő országos választásait is befolyásolhatnák. Két jelölt verseng azért, hogy 
Németország kancellárja legyen. Az egyikük egy hazafi, aki már tizenhat éve szolgálja a hazáját, a 
másikuk pedig a nacionalista gyűlölet lángját szító bitorló. 

Bödőcs Tibor: Mulat a Manézs 
Krúbi Jubileumra készülődik Hettikánia cirkuszbirodalma: Luigi King uralomra jutásának 
harmincadik évfordulóját ünneplik. Az egykori cirkuszigazgató az áldott nép szívére hangolódván 
csodásan fölvirágoztatta Cirkuszhazát: szerte az országban rózsaültetvények virítanak, a 
gáncsoskodók már csak magukban gáncsoskodnak – mert hogyan is lehetne egészséges lélekkel 
piszkolni azt, ami maga az egészség, őszinteség és férfias erő? 

Taffy Brodesser-Akner: Fleishman bajban van 
Toby Fleishman azt hitte, tisztában van vele, mire számíthat a válás után: hétvégéken és az 
ünnepek felében nála lesznek a gyerekek, az ex-szel pedig olykor hajba kapnak majd a praktikus 
dolgok egyeztetésekor. Arra viszont nem számított, hogy egy szép napon Rachel áthozza a két 
gyereket, aztán lelép és soha nem tér vissza. Toby próbálja megtalálni Rachelt, igyekszik ellátni 

a kórházi pácienseit, megfelelni a végeérhetetlen szülői teendőknek. 

Taylor Caldwell: Lucanus 
Lucanus avagy Lukács. Soha nem találkozott Jézussal. Mindazt, amit meggyőző erővel, de 
visszafogott módon az evangéliumában rögzít, elmondásból – szemtanúk, Jézus anyja, Mária, az 
apostolok és a tanítványok beszámolójából – gyűjtötte össze. A keresztre feszítés után alig egy évvel 
lép először Izrael földjére. Mégis, valójában a kereszténység egyik legnagyobb hirdetője válik belőle. 



Yangsze Choo: Éjszakai tigris 
Az 1930-as években, a brit gyarmati uralom idején Malajziában játszódó regény ismeretlen világba 
repít. Ősrégi babonák és modern idealizmus keveredik benne, testvérek közötti versengés és tiltott 
szerelem tartja izgalomban az olvasót. A gyors észjárású, törekvő Ji Lin egy varrónő mellett ragadt 
le tanulóként, ám éjszakánként titokban egy táncteremben keresi a pénzt. De miután az egyik 
táncpartnere hátborzongató emléket hagy maga után, elkezdődik Ji Lin baljóslatú kalandja. 

Ruth Druart: Míg Párizs aludt 
Santa Cruz, 1953. Jean-Luc a múltja elől menekül. Az arcát elcsúfító sebhely csekély ár azért, 
hogy túlélte Franciaország náci megszállásának borzalmait. Azóta új életet kezdett Kaliforniában. 
Váratlanul éri, amikor kopogtat ajtaján a múlt. Párizs, 1944. Egy fiatal zsidó nő egész addigi élete 
egy szívdobbanásnyi idő alatt romba dől. Amikor felterelik az Auschwitzba induló vonatra, végső 
kétségbeesésében egy idegen férfira bízza legdrágább kincsét, a kisbabáját. 

C. S. Forester: Greyhound 
George Krause fregattkapitány az Egyesült Államok Haditengerészetétől azt az utasítást kapja, 
hogy védjen meg egy harminchét kereskedelmi hajóból álló konvojt, ami a jeges Észak-Atlanti-
óceánon tart Amerikából Európába. A kétségbeesetten várt utánpótlást szállítja, de csak akkor ér 
célba, ha átjut a veszélyes tengeren rá váró német tengeralattjárókból álló farkasfalkán. 

Nina George: Álmok könyve 
Henri, a volt haditudósító balesetet szenved, és kómába esik. Nem a szudáni vagy az afganisztáni 
pokolban: London kellős közepén üti el egy autó. A baleset megváltoztatja különleges 
képességekkel rendelkező fia, Sam életét. De nem csak az övét: Henri volt szeretője, a fantasztikus 
történeteket kiadó Edwinna addigi élete is fenekestül felfordul. Vissza tud térni Henri a kómából 
szeretteihez, akiket korábbi életében magukra hagyott? 

Gerlóczy Márton: Fikció 1. - A katlan 
A helyszín egy karácsonyra készülődő, völgykatlanban fekvő szicíliai kisváros csöndes sikátora, 
ahol baljós előjelekkel indul útjára egy feszült visszaszámlálás. Egy ember az igazságra, egy író 
DNS-eredményekre, egy regény a szereplőire vár. „A dolgok csak egyféleképpen történhetnek, 
tudniillik úgy, ahogyan történtek.” Mit lehet kezdeni azzal a helyzettel, amikor kiderül, hogy alig 
valami igaz abból, amit eddig magunkról és a családunkról tudtunk, hittünk, gondoltunk? 

Kristin Hannah: Szentjánosbogár lányok 
1974 nyarára Kate Mularkey már belenyugodott, hogy a nyolcadikos évfolyam társadalmában az 
ő helye a tápláléklánc legalján van. Aztán legnagyobb ámulatára, a szemközti házba beköltözik a 
„világ legmenőbb csaja”, és vele akar barátkozni. Úgy tűnik, Tully Hartnak megvan mindene: 
szép, okos, ambiciózus. Látszólag nem is különbözhetnének jobban. Kate-nek reménye sincs, hogy 
szerető családjával, akik lépten-nyomon szégyent hoznak rá, valaha is a menők közé tartozzon. 

Cynthia Harrod-Eagles: Otthon és a fronton 5. - Míg a fiúk hazajönnek 
A háború fenekestül felforgatta az emberek életét, és egyre többeket rettegéssel tölt el a gondolat, 
hogy Anglia talán nem a győztesek oldalán végzi. 1918-ra a világháború sokakat elszakít 
szeretteiktől. Hunterék, a barátaik és a ház népe bármelyik napon rossz hírt kaphatnak. Edward a 
házassági problémái elől a frontra menekül. Sadie szerelme, úgy tűnik, viszonzatlan marad, 
Lauráéknak pedig ott kell hagyniuk a lebombázott Artemis House-t. 

Samantha Harvey: Nyugati szél 
15. század, Anglia, Somerset megye. Oakhamet, ezt a kis falut széles folyó vágja el a világtól, még 
hídja sincs. Húshagyókedd hajnalán egy férfi holttestét sodorja partra a víz. Nem tudni, baleset, 
öngyilkosság vagy gyilkosság történt. A falu lelkésze, John Reve, gyóntatóként ismeri hívei életét, 
de vajon képes lesz kideríteni, mi okozta a falu leggazdagabb és legszorgalmasabb embere, Thomas 
Newman tragédiáját? 

Sherry Jones: Josephine Baker utolsó tánca 
Párizs, 1975. Josephine Baker, a revü koronázatlan királynője az utolsó fellépésére készül. Bár 
már idős, és évtizedeket táncolt át, kétórás csillogás és ragyogás várja a francia fővárosban, mely 
soha nem okozott csalódást neki. Felemelkedik a függöny. Josephine visszapislogja a könnyeit, és 
még egyszer, lassan sétálva belemerül az életébe. Nyomorúságos gyerekkorát idézi meg, s azt a 
táncot, mely a világ leghíresebb fekete nőjévé tette 1924-ben New Yorkban. 
 

 



Kiss Edina: Égszínkék 
A novelláskötet a kapcsolatokat állítja középpontba. Hiszen kapcsolataink másokkal, 
önmagunkkal és a világgal azok, melyeken keresztül értelmezzük és megéljük önmagunkat. De 
az író nem idealizálja őket, hanem realisztikusan mutatja be a tényt, hogy hol erőforrásként, 
katalizátorként szolgálnak és szárnyalunk tőlük, máskor pedig a szenvedések, fájdalmak és 
veszteségek eredői. Így vagy úgy, de egy életre nyomot hagynak a lelkünkben. 

Michelle Marly: Romy és Párizs fényei 
1958. A fiatal Romy Schneider sikeres színésznő. Szerepeiben az az édes, sugárzó szépség, 
amilyen a valóságban is. Gyorsan jött filmes sikere után a fél világ ismeri és rajong érte, ám a 
széles nyilvánosság nem akar lemondani a saját Sissi-mítoszáról. Karakteres, komoly színészi 
szerepre vágyik, és szabadulni szeretne a biztonságos és védett életéből. Egy újabb filmforgatás 
Párizsba csábítja, ahol megismerkedik a sármos Alain Delonnal és a szerelemmel. 

Margaret Mazzantini: Újjászületés 
Felkavaró és katartikus művet tart a kezében az olvasó, aligha véletlenül nyerte el a könyv 2009-
ben a rangos Campiello-díjat. Lírai és felzaklató történelmi krónika, egy emésztő, szenvedélyes 
szerelem históriája, és egy még emésztőbb, nehezen beteljesülő vágy, a gyermek utáni sóvárgás 
megindítóan szép története. A történetet visszatekintések sora szakítja meg, szövevényes, 
váratlan fordulatokban gazdag emlékfolyam, a tudat hatalmát legyőző, olykor parttalan áradás. 

Susan Meissner: Lány a tükörben 
Meg szerkesztőként dolgozik egy könyvkiadónál, s legnagyobb vágya, hogy végre elutazzon 
Firenzébe. Kislány kora óta dédelgeti ezt az álmot, melyet elsősorban olasz nagymamája és a falán 
lógó festmény inspirált. A lány a munkája révén nemrégiben megismert egy szerzőt, Sofia Borellit, 
aki Firenzében él, és azon túl, hogy könyvet ír a századokkal korábban élt Medici hercegnőről, 
Nora Orsiniről, állítása szerint ő is a Mediciek egyik utolsó leszármazottja. 

Amy Meyerson: A firenzei gyémánt 
Millerékre sok mindent lehet mondani, de hogy ők lennének az ideális család, azt nem. A három 
testvér, Beck, Ashley és Jack évek óta nem is beszél egymással, most azonban váratlanul egy 
helyre repíti őket a sors, amikor a nagyanyjuk, Helen meghal. A fiatalok az elveszett örökség 
felkutatására indulnak. Nem mást keresnek, mint a százharminchét karátos firenzei gyémántot, 
amelynek évszázadokkal ezelőtt veszett nyoma az Osztrák-Magyar Monarchiában. 

Moldova György: Előttünk az özönvíz 
…Az eredeti szurok alapra NOÉ, Hektor miniszterelnök által kiadott jelszavakat festett: „Ha 
belépsz hozzánk, tudomásul kell venned a bárka törvényeit.” „Mindenki annyit ér, amennyije van.” 
„Ma, sokkal jobban élünk, mint tavaly.” A szöveget az enyhén borközi állapotban lévő NOÉ, egy 
f betűvel egészítette ki. „Ma sokkal jobban félünk, mint tavaly.” 

Liane Moriarty: Kilenc idegen 
Kilenc ember a legkülönfélébb okoknál fogva úgy dönt, hogy befizet egy tíznapos gyógyüdülésre. 
Van, aki fogyni akar, van, aki a válságba jutott házasságát reméli helyrehozni, de olyan is akad, aki 
egyszerűen csak pihenni akar, kiszakadva a hétköznapok taposómalmából. Az isten háta mögötti 
Oltalom Háza minden tekintetben megfelelő helynek tűnik céljuk eléréséhez. Ám a rekreációs 
program kissé eldurvulni látszik… 

Heather Morris: Történetek a reményről 
Heather Morris két nagy sikerű regénye után új vizekre evez: saját tapasztalatai alapján írt 
életvezetési könyvet azoknak, akik szeretnének jobban odafigyelni szeretteikre, ismerőseikre, sőt, 
saját magukra is. Bemutatja az élete során megismert csodálatos embereket, akik hihetetlen 
történeteket osztottak meg vele, olyan történeteket, amelyek komoly tanulsággal szolgálhatnak 
mindannyiunk számára. 

Guillaume Musso: Regényélet 
Hat hónappal ezelőtt, 2010. április 12-én hároméves kislányomat, Carrie Conwayt elrabolták, 
miközben bújócskáztunk a Williamsburgben található lakásomban. Így kezdődik a 
nyilvánosságtól elzárkózó írónő, Flora Conway története. Carrie eltűnésére nincs magyarázat. A 
lakás összes ajtaja és ablaka zárva volt, a régi New York-i bérház biztonságikamera-felvételein 
behatolásnak semmi nyoma. Flora mindent megtesz, hogy megtalálja. 
 

 



Náray Tamás: Valóságos regény 2. - Volt egyszer egy varrodám 
Az utolsó reggel Párizsban egy lenyűgöző karriertörténet és életút bevezetése volt. A megjelenése 
óta eltelt pár évben olvasók tízezrei követték izgatottan Dárnay Dávid történetét, akik azóta is 
várják a fejleményeket. A Volt egyszer egy varrodám bizonyos értelemben Náray Tamás eddigi 
legkimagaslóbb sikerű nagyregényének folytatása, amely ugyanakkor azok számára is 
hiánytalanul élvezetes olvasmány, akik nem ismerik az előzménytörténetet. 

Alyssa Palombo: A Borgia-vallomások 
1492 perzselő nyarán Rodrigo Borgia elfoglalja a pápai trónt. Legidősebb fia, Cesare, Valencia 
újdonsült érseke rákényszerül, hogy kövesse apját az egyházba, noha nem erre a szerepre termett. 
A vidéki lány, Maddalena Moretti addigi életében csupán azt tapasztalta meg, hogy aki hatalommal 
bír, az tönkreteheti az egyszerű emberek életét. Ám szolgálónak szegődve a Vatikán-palotába, 
találkozik Cesare Borgiával, és nem képes ellenállni a férfinak. 

Lucinda Riley: A hét nővér 7. - A hetedik nővér története 
A család ügyvédjének meglepő kijelentését követően, miszerint úgy véli, megtalálta a hiányzó 
nővérüket, Maia és Ally felfedezi, hogy az egyetlen nyomuk egy új-zélandi borászat címe, valamint 
egy szokatlan, csillag alakú smaragdgyűrű rajza. Mivel az Ausztráliában élő CeCe van a 
legközelebb, őt küldik el, hogy járjon utána a dolognak. Ezzel pedig kezdetét veszi az országokon 
átívelő versenyfutás az idővel. 

Simon Sebag Montefiore: Moszkva-trilógia 1. - Szásenyka 
Szentpétervár, 1916. Oroszország a forradalom küszöbén áll. Miközben Ariadna grófné 
Raszputyinnal és züllött barátaival mulatozik, lázadó kamaszlánya, Szásenyka a bolsevikok 
ügynökének áll. Moszkva, 1939. Szásenyka és nagy hatalmú férje a kommunista pártelit tagja, ám 
Sztálin országában semmit sem jelentenek a jó összeköttetések és a párthűség. A két kisgyermeket 
nevelő asszony pedig titkos viszonyba kezd – végzetes következményekkel. 

Szurovecz Kitti: A választás - Garaboncity meséi 
2001-et írunk. Békéscsaba teljes fiatalsága a Csabai Garabonciás Napokra, azaz a diákpolgármester-
választásra készül, ami hatalmas történés a város életében. A helyi iskolák csapatai azért küzdenek, 
hogy a hét végére az ő jelöltjük győzedelmeskedjen. Roland az elismerésért, Dani a hatalomért, 
Tamara az elfogadásért szeretne nyerni. Kampányfőnökeik, Enikő, Levente és Brigi a stábokkal 
lehetetlent nem ismerve harcolnak együtt és egymás ellen is a győzelemért. 

Gabriel Tallent: Drága kis szívem 
Teknőc Alveston kemény lány. Tizennégy éves, és az erdőket járja az észak-kaliforniai 
tengerparton. Teknőc zaklatott lelkű, karizmatikus apja bűvöletében és rabságában nőtt fel. 
Emberi kapcsolatai az iskolára korlátozódnak, de ott sem enged közel magához senkit, esténként 
pedig apjával együtt készül – a világvégére. Azután megismerkedik Jacobbal, ráébred, hogy 
otthoni élete se nem biztonságos, se nem fenntartható. Szökést tervez. 

Olga Tokarczuk: Nyughatatlanok 
Olga Tokarczuk könyvének hősei nomádok, örök utazók. Nők, akik tartalék fogkefét hordanak 
kézitáskájukban arra az esetre, ha sürgősen útra kell kelniük, és férfiak, akik tíz perc alatt képesek 
utazásra készen összepakolni minden holmijukat. Saját határaikon túllépő figurák, akikkel együtt a 
Világegyetem végtelenségét élhetjük át, amíg tart az utazás. Ez a regény egyszerre szól az emberi 
testről, az életről, a halálról, a mozgásról és a vándorlásról. 

Rose Tremain: Hazafelé 
A 2000-es évek elején Lev a sorozatos gyárbezárásokat és felesége halálát követően Kelet-Európából 
Londonba megy, munkát keres, amiből eltarthatja édesanyját és kislányát. Egy ír vízvezetékszerelő, 
Christy házában talál kiadó szobát, aki szintén elveszítette a családját. Lev ellenségesnek érzi a 
környezetet, furcsának látja a briteket – de talán Christy személyében barátra találhat? 

Ljudmila Ulickaja: Életművésznők 
Ljudmila Ulickaja könyve hat történetből áll, mondhatni: hat este, hat nem is olyan könnyű darab, 
amelyeket lebilincselő elbeszélésmód, nagy-nagy életismeret és finom, szomorkás irónia 
jellemez. Ahogy a nagy orosz íróktól megszoktuk.  

Vámos Miklós: Igen 
„Az én három fő tevékenységem ebben az életemben: Élek. Olvasok. Írok. Ez valamiféle 
fontossági sorrend is. Sok tapasztalatot, gondolatot, megfigyelést gyűjtöttem össze, 

amióta az aranyérmes tevékenységet folytatom. Ezeket próbálom közreadni most. Ugyanakkor 
tudhatni rólam, hogy soha nem veszem magam túl komolyan. Igyekszem kevesebbet sírni, mint írni. 
Valamint lehetőleg soha nem félni, inkább élni. Élni arany. Olvasni ezüst. Írni ötvözet.” 



Jesmyn Ward: A csontok megmaradnak 
Bois Sauvage kisváros Mississippi államban, a Mexikói-öböl partvidékén. Hurrikán készül, Esch 
édesapja egyre jobban aggódik. A férfi kemény piás, a lány és három fiútestvére nyomorognak. 
Eschben nemigen marad meg az étel – teherbe esett tizennégy évesen. Fivére, Skeetah el-elcsen 
az asztalról egy-két falatot, hogy harci pitbullja kicsinyeinek adja. A testvérek a maguk módján 
próbálják oltalmazni egymást a rideg, durva környezetben. 

John Williams: Stoner 
William Stoner tizenkilenc évesen beiratkozik a Missouri Egyetem agrártudományi karára. Később 
tanár lesz ugyanott. Rosszul nősül. Csendes, észrevétlen életet él, és halála után ritkán jut eszébe 
kollégáinak. A Stoner univerzális értékű történetet tár elénk: őszintén, részvéttel, átható erővel. Az 
ember konfliktusairól, kudarcairól és diadalairól mesél, a szürke hétköznapokról, amelyeket nem 
szokott megörökíteni a történetírás. 

Romantikus könyvek 

Jana Aston: Te vagy a gyengém 
Chloe Scott a legfurább szingli a városban. Vágyik rá, hogy megismerjen végre valakit, de a hideg 
kirázza a randiktól, mert kivétel nélkül az összes eddigi találkája katasztrófába fulladt. A 
legutóbbi randiján letartóztatták a partnerét, őt pedig kihallgatta az FBI, pontosabban egy irtó 
szexi szövetségi ügynök. Egy barátnője rá akarja beszélni, hogy találkozzon egy közös barátnőjük 
bátyjával. De miért is akarna találkozni a szexi, okos és vicces Boyddal? Egyébként is 
összeakadtak már… amikor kihallgatta Chloét. 

Ellin Carsta: A távoli remény 
Hamburg, 1888. Amikor a családfő, Peter Hansen távozik az élők sorából, hatalmas feladatot hagy 
hátra fiai, Robert, Karl és Georg számára. Meg kell menteniük a nagy múltú, ám eladósodott 
kávékereskedést, hogy megőrizzék a Hansen család jó hírnevét. A három fivér úgy dönt, 
kihasználja az adódó alkalmat, és kakaóföldet vásárol Afrikában. De, ami egyesek számára 
fantasztikus kalandnak ígérkezik, az a család többi tagjának igazi rémálom. 

P. Dangelico: Wrecking Ball – A romboló 
Camilla DeSantis élete romokban hever. Hogy is lehetne másként nevezni azt az állapotot, amikor 
egyszerre veszted el a férjed, az állásod és minden vagyonodat? Nehéz időkben nagy a 
döntéskényszer, így mikor a megváltás egy kiállhatatlan alak képében jön – aki a New York Titans 
kezdő hátvédje –, nincs más választása, mint, hogy bentlakásos nevelőnőként és tanárként 
egyengesse Calvin 8 éves unokaöccsének útját. Már csak annyit kell kitalálnia, hogyan fogja 
vissza magát, mikor lilára akarná pofozni a férfit, ami gyakran megesik. 

Anne L. Green: Hatalom, mámor, Toszkána 2. - Toszkán örökös 
Katie és Daniele, leküzdve a köztük lévő kulturális és ízléskülönbséget, szenvedélyes viszonyba 
keverednek egymással. Ám a váratlan viszontagságoknak és a köztük zajló csatározásoknak 
koránt sincs vége, mert valaki igyekszik folyamatosan megkeseríteni az Allegrini Birtok és a 
szerelmesek életét. Habár úgy tűnik, Daniele Katie-nek hála kilábal a válságból, olyan családi 
titkokkal szembesül, amelyek hatására megkérdőjelezi önmagát és az addig biztosnak hitt világát. 

Rachel Hawkins: Árnyékfeleség 
Az állami gondozásban felnőtt Jane kutyasétáltató egy luxusvillanegyedben. Az elegáns házak, 
unatkozó háziasszonyok világában senkinek nem tűnik fel, hogy időnként elemel egy-két 
csecsebecsét vagy ékszert. Mint ahogy az sem merül fel senkiben, hogy a Jane talán nem is a 
valódi neve… Egy nap megismerkedik a nemrég megözvegyült Eddie Rochesterrel, a környék 
legszebb házának rejtélyes lakójával. A férfi bálványozott felesége, Bea hajóbaleset áldozata lett. 
Jane azonnal meglátja a kínálkozó lehetőséget… 

E. L. James: Szabadság - A szabadság ötven árnyalata Christian szerint 
Az író szeretettel meghívja az olvasót az évtized esküvőjére, ahol Christian Grey feleségül veszi 
Anastasia Steele-t. Vajon fel tud nőni a feladathoz? Az apja kételkedik ebben, miközben a bátyja 
emlékezetes legénybúcsút szervez, a menyasszonya pedig nem hajlandó engedelmességet 
fogadni… Csakhogy a házasság kihívásokkal jár. Egymás iránti szenvedélyük forróbb és 
perzselőbb, mint valaha, Ana konok személyisége azonban felkavarja Christian legsötétebb 
félelmeit, és megkérdőjelezi a kontrollmániáját. 
 
 



Lisa Kleypas: Ravenel család 1. - Érzéketlen aranyifjú 
Devon Ravenel, London legelbűvölőbb élvhajhász aranyifja grófi címet és birtokot örököl. 
Újonnan szerzett, magas társaságbeli rangja azonban nem kívánt felelősségekkel jár… és jó néhány 
meglepetéssel is szolgál. A birtokot jelentős adósság terheli, s a néhai gróf három ártatlan húga még 
mindig ott él a házban… ahogy Kathleen, Lady Trenear is. A szép fiatal özvegy éles esze és 
elszántsága Devonéval vetekszik. A két vasakarat összecsap… 

Palotás Petra: Előbb-utóbb szerelem 
Egy a menyasszonya által kikosarazott fiatal tanárember, egy a hetedik X felé közeledő nagymama, 
és két harmincas lány; négy ember, akik különbözőbbek nem is lehetnének. Egy valami azonban 
mégiscsak közös Vica, Laura, Dóri és Barnabás sorsában: akarva akaratlanul mindannyiuk életébe 
bekúszik a huszonegyedik század nagy kerítője: egy internetes társkereső oldal. Az új kapuk 
azonban nem csupán új esélyeket, hanem új veszélyeket is maguk mögött rejtenek… 

Sabrina York: Lana és a herceg 
Lachlan Sinclair, Caithness hercege sorsába beletörődve éli szeretet, gyermek és feleség nélküli 
életét, elfogadta már, hogy ő rá is lesújt a családi átok, hogy a harmincadik születésnapja lesz az 
utolsó, halálával megszakad a vérvonal, és összes birtoka és minden vagyona visszaszáll a 
Koronára. Ám ekkor találkozik egy csodálatos lánnyal… A különleges képességekkel megáldott 
Lana Dounreay álmai férfijára ismer a hercegben, ám míg álmaiban szenvedélyes, addig a 
valóságban rideg és elutasító. 

Krimi könyvek 

Sigríður Hagalín Björnsdóttir: Szent Szó 
Egy fiatal nő, Edda eltűnik az otthonából, újszülött gyermeke mellől. A rendőrség tanácstalan, és 
a család a nő öccsét kéri meg, hogy keresse meg Eddát. A rejtély megoldásához egy idegen 
világban kell követnie a nő nyomait, és meg kell küzdenie a család nem mindennapi múltjával. A 
Szent szó szenvedélyekről és olvasásról, menekülésről és utazásokról és az emberi elme 
bámulatos labirintusáról szól. 

Chris Carter: Robert Hunter 2. - Kivégzés 
Robert Hunter és Carlos Garcia hajnalban érkeznek a tetthelyre. A helyszínelőszalagok mögött 
egy fehér templom húzódik meg a lámpák fényében. Képeslapra való látvány így, karácsony előtt. 
Ami azonban az épületben várja a két nyomozót, cseppet sem az: mindenhol vér, összefröcskölt 
padló, vérben ázó oltár és egy holttest reverendában, kutyafejjel a nyakán. Ki és miért változtatta 
mészárszékké a katolikus templomot? Mit jelent a holttest mellkasára festett szám? 

Stephen King - Richard Chizmar: Gwendy és a varázsdoboz 
Castle Rock városából három úton lehet feljutni Castle View-ba: a 117-es úton, a Pleasant Roadon 
és az Öngyilkosok lépcsőjén. A tizenkét éves Gwendy Peterson 1974 nyarán minden egyes nap 
felfut a lépcsőn, hogy új életet kezdhessen és megszabaduljon iskolatársai zaklatásaitól. Egy napon 
egy idegennel találkozik, aki megszólítja a lányt, és átnyújt neki egy különleges dobozt. Gwendy 
élete pedig végleg megváltozik… 

Stephen King: A ragyogás 
A Colorado-hegység egyik magaslatán a hó által a világtól van egy elzárt szálloda, melynek története 
hátborzongató rémségek sorozatából áll; egy ún. „második látással”, vagyis ragyogással megáldott-
megvert túlérzékeny kisfiú, aki azt is megérzi, ami csak történni fog; az alkoholizmusából éppen 
kigyógyult apa, akinek labilis idegrendszere fokozatosan tovább bomlik, mígnem a Szálloda szelleme 
teljesen hatalmába keríti, s ezzel a pusztító szellemmel azonosulva családja megsemmisítésére tör. 

Leslie L. Lawrence: Matilda kalapja 
Mitchell seriff kinevezi Debby O’Harát a helyettesévé, aki azonnal nehéz feladatok előtt találja magát: 
meg kell küzdenie az illegális autóversenyekkel, Marisával, mindig tettre kész házvezetőnőjével és a 
kukoricásokban felbukkanó titokzatos lénnyel, a halál angyalával. Debby azonban nem riad vissza a 
kihívásoktól, felteszi elődjének, a meggyilkolt Matildának a kalapját, és a halál angyalának nyomába 
ered. Vajon régebbi gyilkosságok áldozatainak lelkei kísértenek a kukoricásokban? 

Sarah Pearse: A szanatórium 
A Le Sommet baljós épület, az erdőben bújik meg, vészesen meredek hegycsúcsok árnyékában, 
és régóta nyugtalanító szóbeszéd tárgya. Eredetileg szanatórium volt, aztán sokáig üresen állt, 
csak nemrég újították fel. Luxushotelt nyitottak benne, impozáns, eldugott pihenőhelyet a svájci 
Alpokban – márpedig ez az utolsó hely, ahová Elin Warner menni akar. Ugyan nyomozó, de 
jelenleg nem jár be dolgozni. Isaac, az öccse, itt fogja eljegyezni menyasszonyát, Laure-t. Másnap 
reggelre azonban Laure eltűnik… 



Yrsa Sigurðardóttir: Freyja & Huldar 3. - Exit 
Egy tinédzsert brutálisan agyonvernek a moziban, gyilkosa pedig magával hurcolja a holttestét. Az 
áldozat Snapchat-ismerősei videókat kapnak, amelyeken a lány bocsánatért könyörög. Amikor végül 
megtalálják a testét, alatta egy papírlap hever, amelyre a kettes számot nyomtatták. Nem sokkal 
később hasonló sorsra jut egy kamasz fiú, őt hármassal jelölték meg. A nyomozásba bekapcsolódik 
Huldar is. Mivel jelen kell lennie egy pszichológusnak, Freyja is belekeveredik a nyomozásba. 

Søren Sveistrup: A gesztenyeember 
Koppenhága külvárosban egy csendes októberi reggel a rendőrség egy fiatal, egyedülálló anya 
holttestére bukkan, akit brutálisan meggyilkoltak és megcsonkítottak: a nőnek levágták az egyik 
kezét, és a feje fölé egy kis gesztenyéből készült babát lógattak. Az ügyet Naia Thulin, az 
ambiciózus fiatal detektív kapja. A partnere Mark Hess, a lelkileg kiégett nyomozó. Thulin és Hess 
gyakorlatilag versenyt fut az idővel, mert egyre valószínűbb, hogy sorozatgyilkosról van szó, aki 
korántsem fejezte be ámokfutását… 

Sci-fi könyvek 

Moskát Anita: Horgonyhely 
Egy birodalomban, ahol a föld oda köti az embert, ahová megszületett, csak azoknak van reménye 
a vándorlásra, a kereskedelemre, akik várandósak. Ebben a nők uralta, különös mágiával átitatott 
világrendben három rendkívüli személy keresi a kitörés lehetőségét. A könyvtárhajójához kötött 
Vazil titokban az egyenjogúság eszméjét hirdeti. Lánya, Helga azonban szabadulna a hajótól, 
ahová születése óta kötődik. Lars a föld férfiak számára tiltott mágiáját űzi, ami által különleges 
hatalomra tesz szert. 

 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 

Gyermek szakirodalom 

Clive Gifford: Az emberi agy 30 másodpercben 
Gyere, induljunk felfedezőútra, és ismerjük meg a csodálatos emberi elmét! Fedezd fel a két 
agyféltekét! Tudd meg, hogyan függ össze az agy, valamint a hallás, a látás, a szaglás és a 
tapintás! Értsd meg, hogyan verik át az agyadat az optikai illúziók! Tanulj meg néhány hasznos 
memóriajavító gyakorlatot! 

Mesekönyvek 

Agócs Írisz: Márkó bácsi kertje 
Sokszor a legbonyolultabb dolgokat egyszerű, aprónak tűnő lépésekkel lehet megváltoztatni – a 
felnőttek persze gyakran elfelejtik ezt, de a gyerekek még tudják! Így van ezzel Mici is, aki eldöntötte: 
megmenti a világot! Gyorsan el is kezd kutakodni, hogyan is lásson hozzá. Márkó bácsi pedig, akinek 
olyan kertje van, mint senki másnak, bevezeti őt egy különleges világba… A sorozat első része a 
klímaválság kérdéskörét járja körül, és ad a kicsiknek befogadható megoldási javaslatokat. 

Margit Auer: Mágikus állatok iskolája 11. - Vad erdőben 
Miss Cornfield erdei iskolába viszi az osztályt. A gyerekek vidáman készítik az állatetetőt és 
sütik a kenyeret, ám jókedvükre árny vetül. Elisa szerint valami átsuhant az erdőn, és valaki 
leskelődik utánuk. Leander tanácskozni hívja a mágikus állatokat… 

Bartos Erika: Bogyó és Babóca - Mesék a Pöttyös házból 
Ebben a könyvben Bogyó és Babóca tizenhárom kalandját olvashatjuk. A 
történetek sokféle témát körbejárnak, színre lépnek a tűzoltók, a kukásautó, a kéményseprő, a 
bogárkák bűvészkednek, bújócskáznak, KRESZ-pályát építenek, bodzát szednek, azt is 
megtudhatjuk, hogyan lesz az ebihalból béka, és ki készítette el Döme szemüvegét. A katicalány 
és a csiga történetei a 2004-es első kötet óta számos elismerést szereztek, a sorozat megannyi 
jótékonysági ügyet szolgál. 

Berg Judit: Sári és a mókusok 
Sári legújabb történetében a gyerekek kirándulni mennek az erdőbe. Madarakat, gyíkokat, sőt 
még mókust is látnak! De jó lenne úgy ugrálni ágról ágra, mint a mókusok! A második 
mesében Pötyi baba és Puszi róka csúnyán összevesznek. Még játszani sem hajlandóak 
egymással! Szerencsére Sári tud egy épp idevágó történetet két kismókusról, Pötyiről és 
Puszi-musziról… 



Bosnyák Viktória: A sirály a király? 
Szívesen lennél király vagy királynő? Ebből a könyvből megtudod, hogy mit kell tenned! A feladat 
nehéz, hiszen király mégsem lehet akárkiből. Nem szükséges, hogy gyorsan fuss, selymes legyen a 
bundád, tudj repülni, vagy hogy erős légy. Mire elolvasod a mesét, király leszel, legalábbis 
helyesírásból. Jó szórakozást, Felség! 

Verónica Chamorro: Sziasztok, érzelmek! 
Az érzelmek felismerése és megfelelő kezelése nagyon fontos képesség, 

különösen gyerekkorban. Amikor azonban a szülők megpróbálják elmagyarázni az érzelmeket 
a gyerekeknek, hajlamosak a felnőttek szókincsét használni, így az üzenet nem ér célba. A 
történetek főszereplője két gyermek. Bálint és Hanna testvérek, a szüleikkel és a 
nagyszüleikkel élnek. Hétköznapi történeteikben az olvasó felismerheti a különböző 
érzelmeket, mint a boldogságot, az irigységet, a dühöt vagy a féltékenységet. 

Paula Harrison: Titkos jótevők - A kis tűzmadár 
Kezdődnek a szédítő kalandok! Tarts velünk egy fantasztikus világba, ahol viharsárkányok 
fodrozzák az eget, égrefutó unikornisok vágtatnak az éji ösvényeken, tűzmadarak őrzik a Csodák 
Barlangjának titkát, fellegmedvék lehelnek ködöt a hegycsúcsokra, és a csillagfarkasok éneke 
csalogat fényt a sötétségbe. A mágikus tűzmadarakat szörnyű veszély fenyegeti. A bátor szívű 
Tália, és pajtása, Némó sietnek a segítségükre. Mit rejt a Csodák Barlangja, és jó ötlet-e 
felébreszteni egy alvó sárkányt? 

Kiss Judit Ágnes: A csodabogár 
Zsófit sokszor csúfolták osztálytársai, mert más, mint a többiek. Szülei ezért döntöttek úgy, hogy új 
iskolába íratják. Első napján máris rendkívüli dolog történik vele: egy különleges bogarat talál a 
szekrényében. Kezdetben viszolyog tőle, de mikor a rovar beszélni kezd hozzá, Zsófi megbizonyosodik 
arról, nem egy átlagos lény szegődött mellé. Valóban, Csodabogár fontos küldetéssel érkezett: meg kell 
tanítania a lányt leküzdenie gátlásait, hogy beilleszkedhessen az új közösségbe. 

Mancs Őrjárat – Mancsmesék 3. 
Zuma és a Mancs őrjárat először egy észvesztő mocsári mentésre készül. Minden remekül indul, 
de hirtelen felbukkan a mocsári szörny. Itt már csak a Mancs őrjárat, és vezetőjük, Ryder 
segíthet! Kalandöbölben tombol a tél, Goodway polgármester asszony autója pedig megcsúszik 
az úton, és egy hóbuckában landol. A Mancs őrjárat szerencsére kéznél van! Alex és Goodway 
polgármesterasszony nekilátnak, hogy megépítsék a világ legmagasabb pizzatornyát. Ebben a 
Mancs őrjárat is segít nekik. 

Bill Matheny: Tom és Jerry trópusi kalandja 
Tom álma valóra válik, ugyanis ingyen nyaralást nyert egy trópusi szigetre! Már alig várja, hogy 
összecsomagoljon, és elutazzon jó messzire Jerrytől. Csakhogy a szigeten meglepetések várják. 
Bizony, hamar vágyódni kezd az édes otthon után! 

Molnár Krisztina Rita: Sálmese 
A Sálmese úgy kígyózik, mint egy hosszú, tiri-tarka fonalakból kötött sál – az időn át. 
A gyerekek számára hihetetlen, hogy nagypapa és nagymama is volt egyszer gyerek. Hogy volt, 
amikor rakoncátlankodtak, és volt, amikor szerelmesek lettek. Nagymama haja ezüstgombolyag, 
nagypapa zsebe tele van térképekkel. A nagyszülők és az unokák közti szeretet talán a legbékésebb 
– erről az időn át is melegítő kapcsolatról szól Molnár Krisztina Rita meséje. 

Geronimo Stilton: Az internet kalóza 
Valaki feltörte a számítógépemet, és a nevemben gúnyolódó üzeneteket küldött a barátaimnak. 
Teával és Benjaminnal a gonosz hekker nyomába eredtünk. Kalandozzatok velünk egy 
videójátékban, és ismerjétek meg az internetezés aranyszabályait! 

Tea Stilton: Tea Angyalai Budapesten 
Képzeljétek, Pamela és Shen bejutott a Nemzetközi Táncverseny döntőjébe! A rangos 
megmérettetésnek egy gyönyörű város, Budapest adott otthont, és mi alig vártuk, hogy 
bebarangoljuk. Ám amikor a döntő előtt Máté, a magyar versenyző rejtélyes módon eltűnt, tudtuk, 
hogy a városnéző túránk kicsit izgalmasabb lesz, mint terveztük. Nyomoztunk a János-hegyen és a 
belvárosban, bolyongtunk a Budavári labirintusban, és megkóstoltuk a helyi ételkülönlegességeket. 

Vörös István: Loni és a kísértetek 
Ismerjétek meg Lonit! Az Ilcsey utcában lakik, közel a Duna-parthoz, egy négyemeletes belvárosi 
házban. Vele lakik anya, apa, és a bátyja, Peti is. Loni iskolás és embergyerek. Persze, hogy 
embergyerek, miért kell ezt külön hangsúlyozni? Mert ugyanebben a házban lakik Levélke is! 
Hogy ki ő? Levélke kísértet, és éppen ötszáz éves. Levélke, a kísértetlány és Loni, az emberlány 
mégis jó barátok lesznek. Különleges és hétköznapi kalandjaikról szól Vörös István mesekönyve. 



Fantasztikus könyvek 

C. S. Lewis: Narnia krónikái 2. - Az oroszlán, a boszorkány és a ruhásszekrény 
Narnia egy jéggé dermedt birodalom, ahol örök tél uralkodik, Narnia az ország, amely szabadítójára 
vár. Egy ódon, vidéki kastély eldugott szobájában áll a titokzatos szekrény, a négy kis kalandor 
ennek ajtaján keresztül lép be Narnia földjére, amelyet a Fehér Boszorkány tart rabságban. Már 
minden remény veszni látszik, amikor visszatér Aslan, a Nagy Oroszlán. Elérkezik az igazság 
pillanata, s megindul a kalandos küzdelem a Jó hatalomra juttatásáért… 

Moony Witcher: Garry Hop csodálatos utazása 
Az ágyúk éjt nappallá téve rombolják Karan falait. A gyilkos háborúban a 11 éves Garry Hop már 
elvesztette apját, most pedig az anyját emésztő betegség miatt kell aggódnia, aki csak a bölcs Bandeo 
Gropius segítségével gyógyulhat fel. Gropius és csodaszerei azonban a varázslatos Ambrózia szigetén 
találhatók, amelyért Karan és Bessia népe ádáz harcot vív. Garrynek nincs más választása, mint 
mindent kockára téve útra kelni a távoli szigetre. Nem a távolság jelenti azonban az egyetlen veszélyt. 

Kalandos könyvek 

Cornelia Franz: Hogyan mentettem meg Einstein életét? 
Emily hajókirándulást kap a születésnapjára, és a Queen Mary 2 fedélzetén New Yorkba tart, 
amikor egyszer csak egy másik hajón találja magát – 1913-ban! Összeismerkedik Lorenzóval és 
Malikkal, akikkel pontosan ugyanez történt. A három gyerek sorsa összefonódik, amikor 
összefognak, hogy megakadályozzák az elkerülhetetlennek tűnő, végzetes tűzesetet a hajón, de itt 
még nincs vége a történetnek: hogyan fognak visszajutni a jelenbe? Ha van valaki, aki segíthet 
nekik, az Albert Einstein. 

Fabian Lenk: Idődetektívek 27. - Az athéni arany istennő 
Athén, időszámításunk előtt 438-ban. Az idődetektívek részt vesznek a Parthenón felszentelésén. 
Ám az ünnepség végén kiderül, hogy a templom aranyának nyoma veszett. Agapétosz, az idős 
arkhón magát Periklészt, az építkezés megrendelőjét gyanúsítja a lopással. Vajon a gyerekek be 
tudják bizonyítani az ártatlanságát? 

Kai Lüftner: Ne legyél béka! 
„Hope vagyok, zöld levelibéka. Csak éppen nem zöld, hanem kék! A nevem azt jelenti, 
"remény”, és jobb, ha tudod, hogy sosem adom fel. Amíg a fajtársaim békésen brekegnek a 
tóparton, és a legyeket kapkodják, én beatboxolással ütöm el az időt, és keresem a választ az élet 
nagy kérdéseire." Amikor Hope egy halott környezetvédőt talál a tó vizében, egyértelmű, hogy 
nyomozásba kezd. A felfedezés arra készteti, hogy átugorja a saját árnyékát, és a kétlábúak 
világába merészkedjen. 

Maria Mañeru: Mindentudók klubja 1. - Tutankhamon átka 
Mi történik, ha egy ausztrál régészházaspár meghívást kap egy ásatásra? Természetesen viszik 
magukkal a gyerekeiket is! Igen ám, de mihez kezd magával három kisgyerek Egyiptomban vagy 
éppen Párizsban? Természetesen rejtélyek után kutatnak! Egy törött amulett nyomában elindulva 
felgöngyölítenek egy ősi rejtélyt, és még új barátokra is találnak… Innen már csak egy lépés, hogy 
megalakítsák a Mindentudók Klubját! 

Tasnádi István: Helló, Héraklész! 
Tudjátok, ki vagyok én?! Hallottatok már a világ legnagyobb hőséről, Héraklészról? Na, szóval 
ez a Héraklész — nem én vagyok. Csak majdnem. Én vagyok a féltesója, a nevem Iphiklész… 
És Iphiklész, a mezei embergyerek, elmeséli az isteni sarj, a szuperhős Héraklész történetét — 
iskolás éveitől kezdve (ahol sajnos Héraklésznak indulatkezelési problémái akadnak) a 
száműzetésen keresztül a nevezetes tizenkét próbáig. 
 

Történetek fiúkról-lányokról 

Sue Bentley: Varázslatos póni 1. - Egy új barát 
Eleanor alig várja, hogy végre elutazhasson nagynénjéhez, akinek sok pónija van. A lány azt 
tervezi, hogy a fél nyarat lóháton tölti. Azonban hatalmasat csalódik, mikor kiderül, hogy 
nagynénje lovai vadlovak. Eleanor épp a kert végében búslakodik, mikor megpillant egy 
csodaszép lovat. A lánynak tátva marad a szája a csodálkozástól, de az igazi meglepetés csak 
ezután következik: a ló megszólal. 
 

 



Kertész Erzsi: Éjszakai Kert 
Az Éjszakai Kert az a hely, ahol a madár se jár, ahol senki nem szokott sétálni, és aminek még a 
környékét is messziről kerülik a város lakói. De Tódor és Teória, a két rátermett nyomozó mégis 
belépnek a vasrácsos kapun. A vezetőjükül szegődő különös figura, Noxnoktisz pedig csak mesél és 
mesél, így a két detektív előtt rövidesen feltárulnak a kert rejtélyei, és megismerik számtalan fura 
lakóját. Lassacskán minden és mindenki gyanús… 

Somfai Anna: Barátságháló 2. - A titkok terme 
A nagysikerű Barátságháló hősei újabb kalandokba keverednek. Lencsi és barátai útja messzire 
vezet, egészen a titkok terméig. De vajon működik-e a barátságkristály? 

Tini szépirodalom 

Riley Baker: Szavad ne feledd! 
Meddig mennél el azért, hogy a plátói szerelmed végre észrevegyen? Mernél lyukas nadrágban 
suliba menni? Vagy szándékosan pofára esni a fiúöltöző előtt, abban reménykedve, hogy pont az 
Ő karjaiba zuhansz? Joy mindent bevetett… de sajnos egyik sem talált célba. Kénytelen az utolsó 
kártyáját is kijátszani: odamenni a suli legnépszerűbb srácához, hogy segítséget kérjen… Logan 
Archer vajon igent mond neki? Segít Joynak megszerezni a srácot, akibe első látásra beleszeretett? 

Leigh Bardugo: Grisa trilógia 3. - Ruin and Rising – Pusztulás és felemelkedés 
Az ország sora egy megtört idézőn, egy kegyvesztett nyomkeresőn és egy egykori nagy mágikus sereg 
szétvert maradványain múlik. Az Éjúr árnytrónján ülve uralkodik, míg a sebesült Alina igyekszik 
felépülni. Minden reményét egy rég eltűnt ősi lény mágiájába veti, és abba az esélybe, hogy egy 
bizonyos törvényen kívüli herceg még életben van. Ahogy a szövetségesei és az ellenségei a háborúba 
sodródnak, egyedül Alina áll az ország és világ örök rabságával fenyegető, áradó sötétség között. 

Stephanie Garber: Caraval 2. - Legendary 
Donatella Dragna a Caraval varázslatos világában végleg megszabadult zsarnok apjától, és a 
nővérét, Scarlettet is megmentette egy baljós házasságtól. Lenne mit ünnepelnie a Dragna-
lányoknak – de Tella még nem szabad. Még a játék előtt, végső kétségbeesésében egyezséget 
kötött egy bűnözővel, és most olyasmivel tartozik neki, amit eddig soha senki nem tudott 
megszerezni. Ki kell derítenie a Caraval mester, Legend valódi nevét! Erre csak egyetlenegy 
esélye van: ha megnyeri a Caravalt. 

Maros Edit: #bonyolult 3. - Bonyolult egy szerelem 
A szerelem #BONYOLULT. Ami persze nem meglepő, mert hát, mi nem volt az már eddig is 
Adél életében?! A párkapcsolatosdi ráadásul extrán nehezített terep: ott vannak a bármikor 
előbukkanó „csókesélyes szituk”, szóval nem árt állandóan résen lenni (értsd: sosem volt még 
ekkora jelentősége a rendszeres fogmosásnak), érdemes újraértelmezni a rendrakás fontosságáról 
vallott nézeteket, és az sem segít, ha az ember lánya nem lát ki a rózsaszín ködből. Pláne, ha a 
rosszakarók is keverik a szálakat. 

Federico Moccia: A felhők fölött 3 méterrel 2. - Téged akarlak 
Egy kérdéssel búcsúztunk Steptől: „Visszajutok-e valaha oda, ahol kizárólag a szerelmesek élnek, 
három méterrel a felhők fölé?” És a válasz hamarosan megérkezik. Ugyanis semelyik történet sem 
ér valójában véget. És néha úgy folytatódik, ahogyan sosem képzelted volna. Step elutazott, és 
hazatérni készül. Rájön, hogy soha semmi sem ugyanolyan, mint ahogyan magad mögött hagytad. 
Vagy jobban mondva, ahogyan emlékszel rá. Minden megváltozik és felfedi igazi arcát. 

Patrick Ness: Chaos Walking 1. - Kés a Zajban 
Megdöbbentően eredeti, izgalmas, különleges könyv a felnőtté válás veszélyes útjairól. Todd Hewitt 
az utolsó fiú Prentissvárosban, ahol állandó, nyomasztó zajban mindenki hallja a többi ember 
gondolatát is. Nincsenek titkok. De Todd váratlanul tökéletes Csöndre bukkan. Hazudtak neki, 
menekülnie kell. Patrick Ness világszerte népszerű, díjnyertes trilógiájának első kötete végre magyarul. 

Rick Riordan: Az Olimposz hősei 5. - Az Olimposz vére 
Nico figyelmeztette őket. Ha bemennek Hádész Házába, a félistenek legrosszabb emlékeit keltik 
életre. A szellemek nem lelnek többé nyugalomra. Nico maga is kísértetté változhat, ha újabb 
árnyutazásra indul Reynával és Hedge edzővel. De talán még ez is jobb, mint a másik alternatíva: 
hagyni, hogy valaki más haljon meg, ahogy azt Hádész is megjósolta. 

Orvos-Tóth Noémi: Örökölt sors - Hangoskönyv 
„Ha szeretnénk megszabadulni kínzó tüneteinktől, vagy megváltoztatni zavaró viselkedési és 
érzelmi mintáinkat, fel kell tárnunk családunk múltját.” 


